
Navn Mobil nummmer Tlf nummer Email

Ebbe Kaae Nielsen 29 46 45 08 ebbekaaenielsen@gmail.com

Jørn Ibsen 51 34 08 51 ji@jornibsen.dk

Bente  Lund Christoffersen 23 72 11 92 bentelundc@gmail.com

Jesper Troels  Hansen 30 55 55 57 jespertroels@gmail.com

Benthe Majgaard Myhlendorph 27 28 54 84 benthemy@outlook.dk

Carsten  Andersen 51 24 17 34 64 71 14 97 cva@pc.dk

Gunnar Hansen 30 24 61 75 gunnarkh@gmail.com

Jens Gravesen 64 71 52 04 gravesenjens@yahoo.dk

Anita Larsen 22 26 99 29 anlar@assens.dk

Henrik Larsen 25 20 70 73 mosevej31@live.dk

Jutta Mahnke 66 16 35 32 meesenburg@c.dk

Jens Meesenburg 66 16 35 32 meesenburg@c.dk

Christel Rønhave 30 44 80 67 christel@roenhave.dk

Erik Breum Petersen 61 11 10 39 64 79 22 88 erikbreum@gmail.com

John Duus Hansen 31 22 51 02 ellenogjohn@outlook.dk

Ellen Hansen 60 48 82 82 ellenogjohn@outlook.dk

Kate Jensen 30 50 42 11 katewjensen@hotmail.com

John Jørgensen 21 22 92 41 ulvenjoga@gmail.com

Maria Lønfeldt Christensen 22 88 40 39 mariakitt@gmail.com

Hans Kristian  Christensen 20 94 81 95 hanskc09@gmail.com

Bent  Jørgensen 64 71 44 93 bentj2512@gmail.com

Bent  Kristiansen 64 74 13 20

Tine Jensen 21 65 60 55 tinenat@yahoo.dk

Mette  Andersen 24 21 21 65 64 71 13 36 nasger@live.dk

Anette Rasmussen 60 73 86 97 helnesvej13@gmail.com

Flemming Rasmussen 51 27 38 21 64 71 46 11 nira@mail.dk

Kai-Stig Pedersen 29 21 51 95 lune2010@live.dk

Caroline Pedersen 30 12 01 05 vimse04@mail.com

Karsten K.B.  Plum 64 71 20 11 kp@plum.dk

Poul Julius  Jensen 22 96 91 74 64 71 34 50 pojujens@dlgmail.dk

Ole Dideriksen 24 86 45 70 64 71 29 20 ullaoledideriksen@gmail.com

Klaus Bøggild 40 16 94 10 klaus.boggild@icloud.com

Uge 20

Uge 4

Uge 6

Uge 8

Uge 10

Uge 12

Uge 14

Uge 15

Uge 16

Uge 17

Uge 18

Uge 19

Uge 21

Uge 22

Uge 23

Uge 24



Bente  Pedersen 64 71 32 62 FB@kabelmail.dk

Birte Bidstrup 41 16 42 63 birtebidstrup@hotmail.com

Esther Larsen 26 67 25 51 estherklarsen@gmail.com

Eva Eriksen 30 61 20 01 erikseneva1@gmail.com

Gunilla Borre 64 71 18 50 jennygunillaborre@gmail.com

Jytte  Larsen 24 98 51 61 jysvala@hotmail.com

Hans Henrik Nielsen 64 71 13 49 ursela.hanshenrik@mail.dk

Henning B.  Isaksen 20 41 02 31 64 71 32 90 henningisaksen1@gmail.com

Helge Jakobsen

Jejer Manniche Nielsen 64 74 15 00 jejer1@gmail.com

Karen-Margrethe Doktor 51 36 61 86 64 71 59 28 pensdoktor@gmail.com

Ketty  Lassen 64 79 16 63 lassenketty@gmail.com

Kirsten Kristiansen 64 74 13 20 b.k.kristiansen@gmail.com

Lilli Staal Hansen 26 45 29 16 64 71 23 26 poli@ravn.mail.dk

Kristina Nivianguak Egede 51 88 66 15 kegede2@gmail.com

Jørgen Riishøj 40 29 47 97 riishoj@c.dk

Jens Peter Madsen 26839881 64 74 18 81 jens.peter.v@icloud.com

Tom Lemvig 26 17 72 29 tblemvigh@gmail.com

Vibeke Riishøj 30 25 31 71 vriishoj@gmail.com

Aase Morgen 64 71 25 02 aageml@gmail.com

Birthe Faurskov 24 62 64 89 birthe_faurskov@hotmail.com

Bodil Pedersen 64 79 16 03 anders.ped@mail.dk

Jens Kristian Ege Olsen 21 86 10 10 egetraet@gmail.com

Ole Gundersen 25546866 oleg@webspeed.dk

Louise Leonharder Madsen 22 65 01 34 leonharder@outlook.dk

Mads Olof Jensen 29 89 13 91 rauch@live.dk

Magni  Møller 64 71 15 50

Marianna  Nielsen 23 36 01 12 64 71 34 55 raagevaenget10@gmail.com

Pia Lindholm 24450917 pialindholm5610@gmail.com

Susanne Hillbrandt Jacobsen 24 46 24 02 jensus@ejbynet.dk

Uge 32

Uge 25

Uge 26

Uge 27

Uge 28

Uge 29

Uge 30

Uge 31

Uge 39

Uge 33

Uge 34

Uge 35

Uge 36

Uge 37

Uge 38


